
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2021 №   3913
Великий Новгород

Об утверждении Схемы 
размещения рекламных 
конструкций на территории 
Великого Новгорода

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 

2006 г. № 38-ФЗ "О рекламе", пунктом 3.2.2 Положения о порядке осуществления 

органами местного самоуправления Великого Новгорода полномочий по 

реализации Федерального закона "О рекламе", утвержденного решением Думы 

Великого Новгорода от 29.12.2016 № 1064,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Великого Новгорода.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 22.05.2014 № 2681 "Об утверждении схемы размещения рекламных 

конструкций на территории Великого Новгорода";

от 05.06.2019 № 2272 "О внесении изменений в постановление 

Администрации Великого Новгорода от 22.05.2014 № 2681".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 



2

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

3913п



3

Схема рекламных конструкций.7z


